
Instruktioner för kaffeservering lördagar kl. 09.15 – 11.15 i Slottskogsrinken 
 

Kom gärna kl 09:15 så att fiket är igång senast kl 09:40 

GK:s försäljning skall pågå till 11:15, så att de som gått av isen kan köpa av oss. 

 

Alla hjälptränare får ta gratis fika – förutom kexchoklad som måste betalas!! 

 

Om du har kaffebröd som innehåller nötter skriv då en lapp med vilken nöt den innehåller så att de som 

allergiska får reda på det. 

 

Spara köpta förpackningar så att man kan läsa innehållsdeklarationen. 

 

Bra att veta när du står i caféet: 

 

☼  Ta själv kontakt med de som stått i caféet föregående vecka för att få växelkassan 

 

☼  Nyckel till förrådet i Slottsskogsrinken finns i växelkassa skrinet 

 

☼  Växelkassan ska bestå av 300 kr 

 

☼  Räkna ut försäljningssumman och skriv ner summan på kvittensblocket som finn i växelkassa skrinet. 

      Bägge två som stått i caféet ska skriva under i kvittensblocket. Låt original och kopia sitta kvar i blocket 

 

☼  Sätt in summan till Göteborgs Konståkningsklubb på pluskonto 52 05 94 – 3 

      Skriv datum och att det gäller café SLR 

 

☼  Skölj ur termosar och kaffebryggare. Torka av duken och lägg tillbaka i skåpet om den är väldigt smutsig ta 

      hem och tvätta den                                       

      Lämna så rent och snyggt som möjligt 

 

☼  Får du förhinder din dag så byt med någon annan. Det är inte ok att bara utebli! 

 

☼  Om något i förrådet tar slut ta kontakt med Martina Ahlin 

 

Att ta med hemifrån: 

 

☼  1 kanna färdigbryggt kaffe 

 

☼  Mjölk till kaffe/te, ca 2 liter 

 

☼  Kakor, bullar och smörgåsar till försäljning. Baka eller köp 2 sorter var. 

 

☼  Frallor och toast säljer bra på morgonen, det räcker med ca 6- 8 st 

 

¤   ca 5 frukter 

 

Vatten till kaffe och te finns att hämta på toaletten inne i Slottskogsrinken. 

 

Följande saker finns i förrådet: 

 

Kaffebryggare, vattenkokare, festis, oboypulver, kaffe, te, muggar, skedar, servetter, assietter, termosar, 

kexchoklad, klubbor, tablettaskar, småkakor, duk till bordet, vantar till försäljning 

 

Lycka Till!! ☺☺ 

Hälsningar  

Caféansvarig 

Martina Ahlin 

Martina.Ahlin@telia.com  
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